
ELKÆRHUS I ApS

CVR-nr.: 34584079

Ledavej 30
7100 Vejle

Årsrapport
1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/04/2026

Hans Christensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	ELKÆRHUS I ApS Ledavej 30 7100 Vejle
	CVR-nr.: 34584079 Regnskabsår: 01/10/2024 - 30/09/2025
Revisor	KROGH & THOMSEN I/S Ulvehavevej 36 7100 Vejle DK Danmark CVR-nr.: 19154408 P-enhed: 1003701975

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabet opfører ejendomme til boligudlejning samt forestår udlejning og administration heraf.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et overskud på kr. 1.573.711, som er disponeret som anført i resultatopgørelsen. Balancen pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på kr. 8.607.849. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.221.004	2.093.065
Resultat af ordinær primær drift		2.221.004	2.093.065
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		0	19.710
Andre finansielle indtægter		246	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-171.690	-106.090
Andre finansielle omkostninger		-21.093	-156.743
Ordinært resultat før skat		2.028.467	1.849.942
Skat af årets resultat	1	-454.756	-395.937
Årets resultat		1.573.711	1.454.005
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		573.711	454.005
I alt		1.573.711	1.454.005

Balance 30. september 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Investeringsejendomme		21.353.014	21.353.014
Materielle anlægsaktiver i alt		21.353.014	21.353.014
Anlægsaktiver i alt		21.353.014	21.353.014
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	19.710
Periodeafgrænsningsposter		48.190	74.700
Tilgodehavender i alt		48.190	94.410
Likvide beholdninger		57.060	11.345
Omsætningsaktiver i alt		105.250	105.755
AKTIVER I ALT		21.458.264	21.458.769

Balance 30. september 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		6.000.000	6.000.000
Overført resultat		1.607.849	1.034.138
Forslag til udbytte		1.000.000	1.000.000
Egenkapital i alt		8.607.849	8.034.138
Deposita		586.275	575.475
Langfristede gældsforpligtelser i alt		586.275	575.475
Gæld til realkreditinstitutter		0	6.940.227
Modtagne forudbetalinger fra kunder		166.349	124.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.715	1.762
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		1.813.298	1.007.550
Skyldig selskabsskat		465.000	420.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		69.000	75.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		9.718.778	4.280.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		12.264.140	12.849.156
Gældsforpligtelser i alt		12.850.415	13.424.631
PASSIVER I ALT		21.458.264	21.458.769

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2024 - 30. sep. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	6.000.000	1.034.138	1.000.000	8.034.138
Betalt udbytte	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat	0	573.711	1.000.000	1.573.711
Egenkapital, ultimo	6.000.000	1.607.849	1.000.000	8.607.849

TC Holding Vejle ApS og Vejle Bolig Byg ApS ejer begge mere end 5% af selskabskapitalen.

Selskabskapitalen er uændret de seneste 5 år.

Noter

1. Skat af årets resultat

Selskabet har i regnskabsåret betalt kr. 409.756 i selskabsskat.

	2024/25 kr.	2023/24 tkr.
Skat af årets skattepligtige indkomst	460.000	415
Regulering tidligere år	-5.244	-19
	454.756	396

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med administrationselskab Vejle Bolig Byg ApS for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som udbytteskat. Den samlede skatteforpligtelse for de sambeskattede selskaber på balancedagen er endnu ikke opgjort. Der henvises til administrationselskabet Vejle Bolig Byg ApS's årsrapport for yderligere oplysninger.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	2

Selskabets ansatte omfatter direktionen, som ikke har modtaget vederlag.